
2024年 12月吉日 

お取引先各位 

株式会社エル・エスコーポレーション 

東京都中央区日本橋小伝馬町 13-4共同ビル 5階 

TEL：03-3662-7941 FAX：03-3662-7495 

URL：https://www.ls-corporation.co.jp 

 

営業所移転日、営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

2024年 12月 23日(月)より事務所を下記住所へ移転いたします。移転作業に伴い、一時営業内容

を変更いたします。お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

 

新住所：〒103-0013 東京都中央区日本橋人形町二丁目 15番 15号新扇堂ビル 5階 

(本店所在地・TEL、FAX番号の変更はありません) 

◆移転作業日程 

12/20 

(金) 

12/21 

(土) 

12/22 

(日) 

12/23 

(月) 

営業日 

当日出荷 10時締切 

※15時以降電話、FAX 

ネットワーク関連 

停止いたします。 

 通常 

営業 

 

◆ご注文と出荷についてお願い 

・ 12月 20日(金)出荷のご注文はお早めにお知らせいただけます様お願い申し上げます。 

当日出荷の受付は 12 月 20 日(金)10 時で締め切りとさせていただきます。12 月 20 日（金）10

時以降のご注文は 12月 23日（月）以降の出荷となりますので、ご了承お願い申し上げます。 

・移転作業準備のため、12/20(金)は 15 時以降の電話・FAX・ネットワークを停止させていただき

ます。15時以降のお急ぎのご連絡は担当者の携帯電話へご連絡いただけます様お願いします。 

※担当者の携帯番号が分からない場合は、TEL:070-8491-6755 へご連絡下さい。 

以上 

移転作業 


